
TA 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA HRKE: GÍSTRO DE Di 

PERI 

CRETOS 
DO 2022 

aa 09 0€1.207 . rono No 
3882 

VISTO el expediente 4061-1205981/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora RUIZ DIAZ 

Lucia; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 27 de septiembre de 2022, la renuncia presentada 

por la señora RUIZ DIAZ Lucia, DNI 34.818.340, Legajo N* 716.171, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección General de Hidráulica de la 

Subsecretaría de Obras Públicas e Hidráulica, dependiente de la Secretaría de Obras y 

Servicios Públicos, en el Agrupamiento 27) Personal Profesional de Inspección, Categoría 

9, con un régimen de 40 horas semanales de labor.- 

32817


